数据信息页
KEBIQL304020S2N0 AL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
通用订货数据
版本 Klippon EBi QL (Essential Box industrial - Quarter
Lock), 接线盒, 直, 高度: 300 mm, 宽度: 400 mm,
深: 200 mm, 基础材料: 不锈钢 1.4301 (304), 拉丝,
未处理的, 银色
订货号 8000133639
类型 KEBIQL304020S2N0 AL
GTIN (EAN) 4099987368575
数量 1 items
编制日期 25.01.2026 01:37:05 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
KEBIQL304020S2N0 AL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
尺寸和重量
深 200 mm 深度 (英寸) 7.874 inch
高度 300 mm 高度 (英寸) 11.811 inch
宽度 400 mm 宽度 (英寸) 15.748 inch
净重 6825.84 g
温度
工作温度 -40 °C...85 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
上方 / 下方可联接电缆接头数量
M20 70 M12 85
M40 15 M32 24
M25 40 M16 96
右侧可联接电缆接头数量
M25 10 M16 32
M40 5 M32 8
M20 21 M12 55
垂直装配
WDU 10 / ZDU 10 3x51 WDU 16 / ZDU 16 3x40
WDU 2,5 / ZDU 2,5 / IDU 2,5 3x61 WDU 35 / ZDU 35 3x19
WDU 4 / ZDU 4 3x51 WDU 6 / ZDU 6 3x40
外壳接地
接地，接线盒，盖板 在盒体和盒盖上焊有 M6 不
锈钢接地螺栓
接地，接线盒，外部 在盒体和盒盖上焊有 M6 不
锈钢接地螺栓
接地，接线盒，内部 在盒体和盒盖上焊有 M6 不
锈钢接地螺栓
接线盒认证号
符合性声明编号 (DoC LVD) DE PS2650 220428
001ISS01
DEF |验收条件 CE
水平装配
WDU 10 / ZDU 10 3x21 WDU 16 / ZDU 16 3x18
WDU 2,5 / ZDU 2,5 / IDU 2,5 3x42 WDU 35 / ZDU 35 3x13
编制日期 25.01.2026 01:37:05 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
KEBIQL304020S2N0 AL Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
WDU 4 / ZDU 4 3x35 WDU 6 / ZDU 6 3x27
通用参数
盒盖材料厚度 1.5 mm 接线盒材料强度 1.5 mm
材料强度 1.5 mm 最高操作温度 85 °C
最低操作温度 -40 °C 表面处理 拉丝, 未处理的
抗冲击力 10 J 标准版本 防护等级 IP66
基础材料 不锈钢 1.4301 (304) 密封圈材料 聚氨酯
接线盒固定 背面有 4个或 6 个 M6 盲螺
纹孔；可选择通过附加的安
装支脚安装
法兰板 无
盖板 是 应用领域 建筑技术
分类
ETIM 8.0 EC000261 ETIM 9.0 EC000261
ETIM 10.0 EC000261 ECLASS 14.0 27-18-01-01
ECLASS 15.0 27-18-01-01
编制日期 25.01.2026 01:37:05 MEZ
目录日期 / 图纸 3